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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 02.12.2012
WK  m Brust weiblich 2005 u.j.1  25
WK  m Brust männlich 2005 u.j.2  25
WK  m Rücken weiblich 2005 u.j.3  25
WK  m Rücken männlich 2005 u.j.4  25

2. Veranstaltungs-Abschnitt 02.12.2012
WK  m Lagen weiblich 2002 u.ä.5  4x50
WK  m Lagen männlich 2002 u.ä.6  4x50
WK  m Brust weiblich 2001 - 20047  50
WK  m Brust männlich 2001 - 20048  50
WK  m Brust weiblich 2000 u.ä.9  100
WK  m Brust männlich 2000 u.ä.10  100
WK  m Freistil weiblich 2001 - 200411  50
WK  m Freistil männlich 2001 - 200412  50
WK  m Freistil weiblich 2000 u.ä.13  100
WK  m Freistil männlich 2000 u.ä.14  100
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 2001 - 200415  4x25
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 2000 u.ä.16  4x50
WK  m Rücken weiblich 2001 - 200417  50
WK  m Rücken männlich 2001 - 200418  50
WK  m Rücken weiblich 2000 u.ä.19  100
WK  m Rücken männlich 2000 u.ä.20  100
WK  m Schmetterling weiblich 2001 - 200321  50
WK  m Schmetterling männlich 2001 - 200322  50
WK  m Schmetterling weiblich 2000 u.ä.23  100
WK  m Schmetterling männlich 2000 u.ä.24  100
WK  m Freistil weiblich 2001 - 200425  4x50
WK  m Freistil männlich 2001 - 200426  4x50
WK  m Freistil mixed 2000 u.ä.27  4x100
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 27 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. BSV Ölper 2000 LSV 09 18 34 1
2. Helmstedter SV 1913 LSV 09 4 12 0
3. LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V. LSV 09 14 53 0
4. MTV Bad Gandersheim LSV 09 26 67 4
5. MTV Gifhorn LSV 09 34 96 14
6. MTV Salzgitter LSV 09 1 2 0
7. MTV Vechelde LSV 09 30 74 0
8. Peiner Schwimmverein LSV 09 17 46 0
9. SC Bodenteich LSV 09 11 39 3

10. SC Delphin Salzgitter LSV 09 66 163 17
11. SC Hellas Goslar LSV 09 9 17 0
12. SC Hellas Salzgitter LSV 09 31 76 13
13. SC Salzgitter Sportfreunde e.V. LSV 09 7 13 0
14. SC Vienenburg LSV 09 8 19 0
15. SSG Braunschweig LSV 09 9 17 1
16. SSG Wolfenbüttel LSV 09 15 30 0
17. SV Anker 06 Gadenstedt LSV 09 18 44 2
18. SV Glück Auf Gebhardshagen LSV 09 2 5 0
19. SV Union Sessen 03 LSV 09 7 11 1
20. SV Wasserfreunde von 1898 Hann LSV 09 12 42 4
21. TSV Rhüden LSV 09 9 26 1
22. TSV Salzgitter LSV 09 19 46 8
23. VfL Neu Büddenstedt LSV 09 9 23 0

24. HSV Wernigerode 2002 LSV 13 19 53 4

395 1008 73
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Falk, Kai Mario ( )BSV Ölper 2000
Schiedsrichter - Männer Helmold, Andreas ( )TSV Salzgitter
Starter Jablonka, Christian ( )SC Hellas Salzgitter
Starter Rossmann, Elke ( )MTV Bad Gandersheim
Schwimmrichter Roy, Hans-Jürgen ( )SSG Braunschweig
Schwimmrichter .............................. ( )MTV Gifhorn
Schwimmrichter Warlich, Henrike (P) ( )MTV Bad Gandersheim

Sprecher Albrecht, Thomas ( )SC Delphin Salzgitter
Sprecher Gifhorn, Mathias ( )MTV Salzgitter

Zielrichter-Obmann .............................. ( )LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.
Zielrichter .............................. ( )LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.
Zielrichter .............................. ( )Peiner Schwimmverein
Zielrichter Rensch, Daniela ( )SSG Wolfenbüttel
Zielrichter Schulze, Carina (P) ( )SC Hellas Salzgitter
Zielrichter Maier, Oskar (P) ( )MTV Vechelde

Zeitgericht 1
Zeitnehmer-Obmann Herzog, Martin ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 1 Hellmann, Christof ( )MTV Vechelde
Zeitnehmer  Bahn 2 Mittwoch, Stefan ( )MTV Bad Gandersheim
Zeitnehmer  Bahn 3 Dalichow, Claudia ( )HSV Wernigerode 2002
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 5 Kröger, Michael ( )SC Vienenburg
Zeitnehmer  Bahn 6 Hasse, Gerald ( )SC Hellas Goslar
Reserve-Zeitnehmer Ertel, Thomas ( )TSV Rhüden

Zeitgericht 2
Zeitnehmer-Obmann Voigt, Andreas ( )TSV Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 1 Bunn, Florian (P) ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )SC Bodenteich
Zeitnehmer  Bahn 3 Sommermeyer, Diana ( )VfL Neu Büddenstedt
Zeitnehmer  Bahn 4 Meier, Andrée ( )TSV Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 5 Hornemann, Dirk ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 6 Gottlob, Ilka ( )MTV Bad Gandersheim
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )MTV Gifhorn

Wenderichter-Obmann Bode, Karsten ( )MTV Bad Gandersheim
Wenderichter  Bahn 1/2 Bode, Karsten ( )MTV Bad Gandersheim
Wenderichter  Bahn 3/4 Wilkens, Angela ( )MTV Vechelde
Wenderichter  Bahn 5/6 Hetscher, Silke ( )SSG Wolfenbüttel

Auswerter .............................. ( )MTV Gifhorn
Auswerter .............................. ( )SV Wasserfreunde von 1898 Hann
Protokollführer Künzel, Felix ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Stolz, Edwin ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Albrecht, Karin ( )SC Delphin Salzgitter

(P) = Praxis-/Pflichteinsatz
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 02.12.2012 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: 10.45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Brust ( weiblich, 2005 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Zoe Fehser ( )2005 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Kathleen Perlitz ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Wiebke Katharina Baer ( )2007 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Shirley Danielack ( )2005 HSV Wernigerode 2002 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Selin Ubic ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Josefin Schmidt ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Maya Joline Kaiser ( )2005 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 5: Linya Marie Kaiser ( )2007 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Nele Zoe Vahlendiek ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Sophie Kellermann ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Lene Müller ( )2007 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Cecile Tressel ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Viktoria Brinkmann ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6: Maya-Sophie Mayrhoffer ( )2007 SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Charlotte Kumlehn ( )2005 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Nele Luisa Beims ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Sara Ubic ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Emily Marcovic ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Enya Fehser ( )2006 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6: Larissa Schwarte ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Alyson Thomalka ( )2007 MTV Vechelde  1:25,36
Bahn 2: Tyra Schulz ( )2005 MTV Vechelde  1:12,36
Bahn 3: Maja Bode ( )2006 MTV Vechelde  1:09,25
Bahn 4: Yara Kern ( )2007 Peiner Schwimmverein  1:10,45
Bahn 5: Leonie Sophie Bäßler ( )2005 MTV Vechelde  1:21,55
Bahn 6: Annemiek Niessink ( )2006 Peiner Schwimmverein  1:37,32

Lauf 6: Bahn 1: Mileen Chantal Wojton ( )2006 SC Delphin Salzgitter  0:55,59
Bahn 2: Ailyn Lena Jörns ( )2005 TSV Rhüden  0:45,00
Bahn 3: Nelia Wilkens ( )2005 MTV Vechelde  0:42,13
Bahn 4: Nele Sophie Imme ( )2006 SC Hellas Salzgitter  0:43,31
Bahn 5: Emma Isabelle Drosdek ( )2006 SSG Braunschweig  0:47,55
Bahn 6: Fanni Goldschmidt ( )2006 SC Delphin Salzgitter  0:57,75
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noch Wettkampf 1  25 m Brust ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Lena Strube ( )2007 SV Anker 06 Gadenstedt  0:40,00
Bahn 2: Marlena Nitsche ( )2005 SC Delphin Salzgitter  0:38,16
Bahn 3: Isabell Jansen ( )2005 SV Anker 06 Gadenstedt  0:34,56
Bahn 4: Amelie Lauer ( )2005 Peiner Schwimmverein  0:36,15
Bahn 5: Jule Bokemüller ( )2005 SC Hellas Goslar  0:38,73
Bahn 6: Bente Friese ( )2006 SV Anker 06 Gadenstedt  0:40,00

Lauf 8: Bahn 1: Dana Harb ( )2005 MTV Bad Gandersheim  0:31,55
Bahn 2: Alina Lutz ( )2005 BSV Ölper 2000  0:27,96
Bahn 3: Luisa Mahler ( )2005 BSV Ölper 2000  0:26,54
Bahn 4: Maya Lutz ( )2005 BSV Ölper 2000  0:27,88
Bahn 5: Lea Mayer ( )2005 BSV Ölper 2000  0:28,08
Bahn 6: Fiona Reichelt ( )2006 SV Anker 06 Gadenstedt  0:33,06

Wettkampf 2  25 m Brust ( männlich, 2005 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: David Kiriltschenko ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Eric Achenbach ( )2007 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Pelle Peppel ( )2007 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Finn Bauersfeld ( )2005 HSV Wernigerode 2002 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Justin Franklin ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Leon Löffler ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Jakob Bauer ( )2005 HSV Wernigerode 2002 __:__,__
Bahn 5: Jannik Büttner ( )2005 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Fynn-Luca Janosch ( )2005 MTV Vechelde  0:55,23
Bahn 2: Fynn Baden ( )2005 Peiner Schwimmverein  0:53,39
Bahn 3: Leon Dahlke ( )2005 SC Delphin Salzgitter  0:48,25
Bahn 4: Erig van Vugt ( )2005 MTV Vechelde  0:50,35
Bahn 5: Felix Lindner ( )2005 MTV Vechelde  0:55,11
Bahn 6: Adian Brieting ( )2006 MTV Vechelde  1:20,33

Lauf 4: Bahn 1: Julian Scheithauer ( )2006 SC Delphin Salzgitter  0:46,51
Bahn 2: Simon Fleig-Hotho ( )2005 MTV Vechelde  0:45,12
Bahn 3: Fynn Fricke ( )2006 VfL Neu Büddenstedt  0:44,90
Bahn 4: Moritz Möller ( )2007 SV Anker 06 Gadenstedt  0:45,00
Bahn 5: Maximilian Müller ( )2006 SC Delphin Salzgitter  0:45,27
Bahn 6: Lasse Westermann ( )2006 SC Delphin Salzgitter  0:48,13

Lauf 5: Bahn 1: Fynn Furche ( )2005 SC Hellas Salzgitter  0:40,00
Bahn 2: Anton Peppel ( )2005 SSG Wolfenbüttel  0:34,00
Bahn 3: Valentin Hauptmann ( )2006 MTV Gifhorn  0:26,33
Bahn 4: Phil Wiechmann ( )2005 BSV Ölper 2000  0:30,34
Bahn 5: Mats Brinkmann ( )2005 SC Delphin Salzgitter  0:37,24
Bahn 6: Tobias Kühn ( )2005 SC Delphin Salzgitter  0:40,06
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Wettkampf 3  25 m Rücken ( weiblich, 2005 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Sara Ubic ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Charlotte Kumlehn ( )2005 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Wiebke Katharina Baer ( )2007 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Maya-Sophie Mayrhoffer ( )2007 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Yara Kern ( )2007 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Selin Ubic ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Annemiek Niessink ( )2006 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Lene Müller ( )2007 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Emma Isabelle Drosdek ( )2006 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 5: Josefin Schmidt ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Nele Luisa Beims ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Maja Bode ( )2006 MTV Vechelde  1:36,45
Bahn 3: Nelia Wilkens ( )2005 MTV Vechelde  1:01,42
Bahn 4: Tyra Schulz ( )2005 MTV Vechelde  1:35,25
Bahn 5: Leonie Sophie Bäßler ( )2005 MTV Vechelde  1:45,36
Bahn 6: Marlena Nitsche ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Mileen Chantal Wojton ( )2006 SC Delphin Salzgitter  0:55,02
Bahn 2: Ailyn Lena Jörns ( )2005 TSV Rhüden  0:45,00
Bahn 3: Lea Mayer ( )2005 BSV Ölper 2000  0:37,16
Bahn 4: Amelie Lauer ( )2005 Peiner Schwimmverein  0:41,75
Bahn 5: Isabell Jansen ( )2005 SV Anker 06 Gadenstedt  0:50,00
Bahn 6: Jule Bokemüller ( )2005 SC Hellas Goslar  0:56,38

Lauf 5: Bahn 1: Fiona Reichelt ( )2006 SV Anker 06 Gadenstedt  0:32,79
Bahn 2: Shirley Danielack ( )2005 HSV Wernigerode 2002  0:28,00
Bahn 3: Maya Lutz ( )2005 BSV Ölper 2000  0:26,35
Bahn 4: Luisa Mahler ( )2005 BSV Ölper 2000  0:27,64
Bahn 5: Alina Lutz ( )2005 BSV Ölper 2000  0:29,34
Bahn 6: Dana Harb ( )2005 MTV Bad Gandersheim  0:35,60

Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich, 2005 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Leon Löffler ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Leon Dahlke ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Lasse Westermann ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Justin Franklin ( )2006 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Felix Lindner ( )2005 MTV Vechelde  1:15,22
Bahn 4: Adian Brieting ( )2006 MTV Vechelde  1:33,25
Bahn 5: Eric Achenbach ( )2007 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Erig van Vugt ( )2005 MTV Vechelde  1:05,23
Bahn 2: Fynn Fricke ( )2006 VfL Neu Büddenstedt  1:02,55
Bahn 3: Anton Peppel ( )2005 SSG Wolfenbüttel  0:44,43
Bahn 4: Fynn Baden ( )2005 Peiner Schwimmverein  1:00,26
Bahn 5: Simon Fleig-Hotho ( )2005 MTV Vechelde  1:05,21
Bahn 6: Fynn-Luca Janosch ( )2005 MTV Vechelde  1:11,24

Lauf 4: Bahn 1: Tobias Kühn ( )2005 SC Delphin Salzgitter  0:33,63
Bahn 2: Jakob Bauer ( )2005 HSV Wernigerode 2002  0:30,00
Bahn 3: Finn Bauersfeld ( )2005 HSV Wernigerode 2002  0:28,00
Bahn 4: Phil Wiechmann ( )2005 BSV Ölper 2000  0:29,80
Bahn 5: Valentin Hauptmann ( )2006 MTV Gifhorn  0:30,81
Bahn 6: Fynn Furche ( )2005 SC Hellas Salzgitter  0:38,86
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Falk, Kai Mario ( )BSV Ölper 2000
Schiedsrichter - Männer Helmold, Andreas ( )TSV Salzgitter
Starter Jablonka, Christian ( )SC Hellas Salzgitter
Starter Rossmann, Elke ( )MTV Bad Gandersheim
Schwimmrichter Roy, Hans-Jürgen ( )SSG Braunschweig
Schwimmrichter .............................. ( )MTV Gifhorn
Schwimmrichter Warlich, Henrike (P) ( )MTV Bad Gandersheim

Sprecher Albrecht, Thomas ( )SC Delphin Salzgitter
Sprecher Gifhorn, Mathias ( )MTV Salzgitter

Zielrichter-Obmann .............................. ( )LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.
Zielrichter .............................. ( )LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.
Zielrichter .............................. ( )Peiner Schwimmverein
Zielrichter Rensch, Daniela ( )SSG Wolfenbüttel
Zielrichter Schulze, Carina (P) ( )SC Hellas Salzgitter
Zielrichter Maier, Oskar (P) ( )MTV Vechelde

Zeitgericht 1
Zeitnehmer-Obmann Herzog, Martin ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 1 Hellmann, Christof ( )MTV Vechelde
Zeitnehmer  Bahn 2 Mittwoch, Stefan ( )MTV Bad Gandersheim
Zeitnehmer  Bahn 3 Dalichow, Claudia ( )HSV Wernigerode 2002
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 5 Kröger, Michael ( )SC Vienenburg
Zeitnehmer  Bahn 6 Hasse, Gerald ( )SC Hellas Goslar
Reserve-Zeitnehmer Ertel, Thomas ( )TSV Rhüden

Zeitgericht 2
Zeitnehmer-Obmann Voigt, Andreas ( )TSV Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 1 Bunn, Florian (P) ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )SC Bodenteich
Zeitnehmer  Bahn 3 Sommermeyer, Diana ( )VfL Neu Büddenstedt
Zeitnehmer  Bahn 4 Meier, Andrée ( )TSV Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 5 Hornemann, Dirk ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 6 Gottlob, Ilka ( )MTV Bad Gandersheim
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )MTV Gifhorn

Wenderichter-Obmann Bode, Karsten ( )MTV Bad Gandersheim
Wenderichter  Bahn 1/2 Bode, Karsten ( )MTV Bad Gandersheim
Wenderichter  Bahn 3/4 Wilkens, Angela ( )MTV Vechelde
Wenderichter  Bahn 5/6 Hetscher, Silke ( )SSG Wolfenbüttel

Auswerter .............................. ( )MTV Gifhorn
Auswerter .............................. ( )SV Wasserfreunde von 1898 Hann
Protokollführer Künzel, Felix ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Stolz, Edwin ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Albrecht, Karin ( )SC Delphin Salzgitter

(P) = Praxis-/Pflichteinsatz
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 02.12.2012 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: unmittelbar nach WK 4

Wettkampf 5  4x50 m Lagen ( weiblich, 2002 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 4. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  3:19,57
Bahn 3: 3. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:57,31
Bahn 4: 1. Mannschaft 1900 - 2004 SV Anker 06 Gadenstedt  3:08,00
Bahn 5: 1. Mannschaft SC Bodenteich __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft MTV Bad Gandersheim  2:54,18
Bahn 2: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:50,93
Bahn 3: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:37,27
Bahn 4: 2. Mannschaft MTV Gifhorn  2:40,00
Bahn 5: 2. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  2:51,20
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  2:32,15
Bahn 2: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  2:20,00
Bahn 3: 1. Mannschaft 1900 - 2004 TSV Rhüden  2:10,00
Bahn 4: 1. Mannschaft TSV Salzgitter  2:18,25
Bahn 5: 2. Mannschaft TSV Salzgitter  2:25,00
Bahn 6: 2. Mannschaft SV Wasserfreunde von 1898 Hann  2:34,80

Wettkampf 6  4x50 m Lagen ( männlich, 2002 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft MTV Bad Gandersheim  2:48,54
Bahn 3: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:36,46
Bahn 4: 2. Mannschaft SV Wasserfreunde von 1898 Hann  2:45,73
Bahn 5: 1. Mannschaft SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 2. Mannschaft MTV Gifhorn  2:25,00
Bahn 2: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  2:12,00
Bahn 3: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  1:55,99
Bahn 4: 1. Mannschaft TSV Salzgitter  2:06,47
Bahn 5: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:21,87
Bahn 6:
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Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: Janine Martens ( )2004 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 2: Victoria Dittrich ( )2004 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Charleen-Laury Disselhoff ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Anni Toerne ( )2003 HSV Wernigerode 2002 __:__,__
Bahn 5: Leonie Enzel ( )2002 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 6: Barbara Könnecke ( )2003 SSG Wolfenbüttel __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Katharina Hempen ( )2004 SSG Braunschweig  1:32,02
Bahn 2: Carolin Hilse ( )2004 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:20,00
Bahn 3: Amelie Furche ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:10,92
Bahn 4: Franziska Schindler ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:12,22
Bahn 5: Eda Tanrivermis ( )2004 SC Delphin Salzgitter  1:26,97
Bahn 6: Patrizia Prue Froböse ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:32,83

Lauf 3: Bahn 1: Lena Krones ( )2004 VfL Neu Büddenstedt  1:10,56
Bahn 2: Neele Petzold ( )2002 Peiner Schwimmverein  1:08,26
Bahn 3: Nina Poppitz ( )2001 VfL Neu Büddenstedt  1:05,85
Bahn 4: Nova Ebert ( )2004 MTV Vechelde  1:07,68
Bahn 5: Sophia Heinecke ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:10,19
Bahn 6: Lara Grigo ( )2002 MTV Vechelde  1:10,75

Lauf 4: Bahn 1: Svea Sophie Hornemann ( )2004 SV Anker 06 Gadenstedt  1:05,00
Bahn 2: Joyce Meier ( )2003 TSV Salzgitter  1:04,94
Bahn 3: Marlena Keim ( )2002 MTV Gifhorn  1:03,91
Bahn 4: Paula Gries ( )2003 MTV Bad Gandersheim  1:04,86
Bahn 5: Jennifer Ludwig ( )2002 MTV Vechelde  1:04,98
Bahn 6: Janina Plieske ( )2004 SC Vienenburg  1:05,09

Lauf 5: Bahn 1: Celine Jensen ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:03,10
Bahn 2: Jordis Spiller ( )2004 SC Delphin Salzgitter  1:02,42
Bahn 3: Laura Schaper ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:01,69
Bahn 4: Arina Bulgaker ( )2003 SC Bodenteich  1:01,75
Bahn 5: Lorena Büthe ( )2002 SSG Wolfenbüttel  1:02,95
Bahn 6: Mieke Hufen ( )2002 Peiner Schwimmverein  1:03,86

Lauf 6: Bahn 1: Lea-Sophie Kielgas ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:00,94
Bahn 2: Julia Groß-Weege ( )2002 MTV Gifhorn  1:00,00
Bahn 3: Charlotta Müller ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:59,57
Bahn 4: Lena Talia Jopp ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:59,69
Bahn 5: Isabel Donath ( )2002 HSV Wernigerode 2002  1:00,08
Bahn 6: Nora Ochs ( )2002 TSV Salzgitter  1:01,44

Lauf 7: Bahn 1: Olivia Sokol ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:59,36
Bahn 2: Athena Wang ( )2004 BSV Ölper 2000  0:58,91
Bahn 3: Valentina Gliemer ( )2003 MTV Vechelde  0:58,43
Bahn 4: Carolin Niepel ( )2002 MTV Gifhorn  0:58,46
Bahn 5: Clara-Marie Heinrich ( )2002 MTV Vechelde  0:59,35
Bahn 6: Maren Rossmann ( )2002 MTV Bad Gandersheim  0:59,48

Lauf 8: Bahn 1: Amelie von der Osten-Sacken( )2004 SSG Wolfenbüttel  0:57,47
Bahn 2: Neele Gereke ( )2002 SC Hellas Goslar  0:57,22
Bahn 3: Melina Görlich ( )2003 MTV Gifhorn  0:56,50
Bahn 4: Virginia Bondiek ( )2002 VfL Neu Büddenstedt  0:57,17
Bahn 5: Sina Hahne ( )2003 HSV Wernigerode 2002  0:57,38
Bahn 6: Felicia Schweimler ( )2003 HSV Wernigerode 2002  0:58,36
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noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 9: Bahn 1: Lale Scheytza ( )2004 MTV Gifhorn  0:56,24
Bahn 2: Finja Bokemüller ( )2003 SC Hellas Goslar  0:56,06
Bahn 3: Nele-Emma Hahne ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:55,69
Bahn 4: Luzie Scharbatke ( )2003 SV Anker 06 Gadenstedt  0:55,80
Bahn 5: Kara Ainoa Warlich ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:56,20
Bahn 6: Bente Pürschel ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:56,35

Lauf 10: Bahn 1: Emily Fricke ( )2002 VfL Neu Büddenstedt  0:55,10
Bahn 2: Anna-Tabea Sielaff ( )2001 SC Vienenburg  0:54,45
Bahn 3: Anna Mayer ( )2004 BSV Ölper 2000  0:53,92
Bahn 4: Julia Kühn ( )2003 SC Delphin Salzgitter  0:54,43
Bahn 5: Lina Stautmeister ( )2002 MTV Vechelde  0:54,54
Bahn 6: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:55,39

Lauf 11: Bahn 1: Amelie Tschäpe ( )2004 MTV Bad Gandersheim  0:53,64
Bahn 2: Frida Niessink ( )2002 Peiner Schwimmverein  0:53,53
Bahn 3: Kea Sukop ( )2002 MTV Vechelde  0:53,29
Bahn 4: Henrike Sprenger ( )2004 MTV Gifhorn  0:53,31
Bahn 5: Ronja Ritterswürden ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:53,62
Bahn 6: Zoe Sommermeyer ( )2002 VfL Neu Büddenstedt  0:53,66

Lauf 12: Bahn 1: Leticia Kareci ( )2001 Peiner Schwimmverein  0:52,84
Bahn 2: Linda Langemeyer ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:52,39
Bahn 3: Blia-Elin Kraska ( )2001 Helmstedter SV 1913  0:52,16
Bahn 4: Anna-Lisa Erdner ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:52,24
Bahn 5: Tabea Maria Frank ( )2004 MTV Vechelde  0:52,45
Bahn 6: Janna Spiller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:52,87

Lauf 13: Bahn 1: Pia Tillmann ( )2004 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  0:51,61
Bahn 2: Anna Wittke ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:51,47
Bahn 3: Patricia Hauptmann ( )2003 MTV Gifhorn  0:50,74
Bahn 4: Emma Friedrich ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:51,12
Bahn 5: Alexia Leontarakis ( )2001 TSV Salzgitter  0:51,47
Bahn 6: Annina Tschäpe ( )2004 MTV Bad Gandersheim  0:51,69

Lauf 14: Bahn 1: Jennifer Scheck ( )2004 SC Bodenteich  0:48,93
Bahn 2: Lena Hammer ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:48,34
Bahn 3: Sophia Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:47,03
Bahn 4: Melina Reichelt ( )2002 SV Anker 06 Gadenstedt  0:47,93
Bahn 5: Lea-Cristin Lipper ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:48,58
Bahn 6: Emma Genähr ( )2002 MTV Gifhorn  0:50,14

Lauf 15: Bahn 1: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:46,03
Bahn 2: Nele Scheytza ( )2001 MTV Gifhorn  0:44,09
Bahn 3: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:42,92
Bahn 4: Liv Mitze ( )2001 MTV Gifhorn  0:43,97
Bahn 5: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  0:44,47
Bahn 6: Jette Laubrich ( )2002 MTV Gifhorn  0:46,64
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Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Justin Weske ( )2004 SC Hellas Salzgitter  1:22,16
Bahn 3: Lucas Schulz ( )2004 HSV Wernigerode 2002  1:19,31
Bahn 4: Maxim Rjabow ( )2003 MTV Vechelde  1:19,44
Bahn 5: Joshua Markovic ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Ben Dahlke ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:18,48
Bahn 3: Milian Pohl ( )2002 MTV Vechelde  1:13,55
Bahn 4: Laurenz Strube ( )2003 MTV Gifhorn  1:15,25
Bahn 5: Finn Torkler ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:18,65
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Nico Fünfstück ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:13,33
Bahn 2: Jan Von der Osten-Sacken ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:10,69
Bahn 3: Robin Wille ( )2003 MTV Bad Gandersheim  1:08,08
Bahn 4: Niklas Herzog ( )2002 SV Anker 06 Gadenstedt  1:08,30
Bahn 5: Jan Ove Baum ( )2003 SV Anker 06 Gadenstedt  1:11,10
Bahn 6: Tim Metze ( )2004 SC Hellas Salzgitter  1:13,51

Lauf 4: Bahn 1: Jan Metze ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:06,05
Bahn 2: Niklas Meier ( )2001 MTV Vechelde  1:04,68
Bahn 3: Noah Dalichow ( )2003 HSV Wernigerode 2002  1:03,72
Bahn 4: Tim Grove ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:04,62
Bahn 5: Baris Can Kaya ( )2003 TSV Salzgitter  1:05,23
Bahn 6: Daniel Dingis ( )2002 MTV Vechelde  1:06,67

Lauf 5: Bahn 1: Luca Warlich ( )2003 MTV Bad Gandersheim  1:01,32
Bahn 2: Philipp Putzmann ( )2002 HSV Wernigerode 2002  1:00,93
Bahn 3: Maximilian Otto ( )2004 BSV Ölper 2000  1:00,00
Bahn 4: Maximilian Kröger ( )2001 SC Vienenburg  1:00,50
Bahn 5: Max Köster ( )2002 SSG Braunschweig  1:01,25
Bahn 6: Jason Roppel ( )2002 SC Hellas Salzgitter  1:02,53

Lauf 6: Bahn 1: Malte Kern ( )2004 Peiner Schwimmverein  0:59,28
Bahn 2: William Agejew ( )2001 SC Bodenteich  0:57,75
Bahn 3: Nick Schneider ( )2003 TSV Salzgitter  0:57,31
Bahn 4: Nico Lissel ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:57,38
Bahn 5: Jan Marco Janzen ( )2001 SV Union Sessen 03  0:58,15
Bahn 6: Till-Ole Lüderitz ( )2001 HSV Wernigerode 2002  0:59,79

Lauf 7: Bahn 1: Abdulbaki Dinc ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:55,57
Bahn 2: Marvin Mittwoch ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:55,46
Bahn 3: Mert Tanrivermis ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:54,70
Bahn 4: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:54,82
Bahn 5: Hauke Wolf ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:55,48
Bahn 6: Joel Cwikla ( )2003 SC Vienenburg  0:57,12

Lauf 8: Bahn 1: Niklas Wolff ( )2002 Helmstedter SV 1913  0:53,15
Bahn 2: Maximilian-Paul Schröder ( )2003 HSV Wernigerode 2002  0:53,00
Bahn 3: Leo Schütte ( )2001 TSV Rhüden  0:51,50
Bahn 4: Aron Schütte ( )2003 TSV Rhüden  0:52,36
Bahn 5: Lars Hasselbach ( )2004 SSG Wolfenbüttel  0:53,05
Bahn 6: Reik Maretzki ( )2002 MTV Gifhorn  0:54,26
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noch Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich )

Lauf 9: Bahn 1: Amon Bode ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:50,70
Bahn 2: Malte Bachmann ( )2001 SSG Braunschweig  0:48,10
Bahn 3: Justus Hepe ( )2001 TSV Rhüden  0:46,29
Bahn 4: Kevin Honstein ( )2003 SC Bodenteich  0:47,82
Bahn 5: Jacob Bertram ( )2004 SV Anker 06 Gadenstedt  0:50,67
Bahn 6: Alexander Jakobi ( )2001 MTV Gifhorn  0:50,97

Wettkampf 9  100 m Brust ( weiblich, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Charlotte Drosdek ( )1996 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 2: Paula Baer ( )1999 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Jana Selina Weindok ( )2000 Peiner Schwimmverein  2:15,61
Bahn 4: Lara Bokemüller ( )2000 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 5: Lea Brandes ( )1998 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6: Fiona Paliga ( )2000 SSG Braunschweig __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Malin Hampe ( )1996 SC Hellas Goslar  2:04,51
Bahn 2: Denise-Chantal Kielgas ( )2000 SC Hellas Salzgitter  2:01,59
Bahn 3: Cora Marleen Rapp ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:57,67
Bahn 4: Celina Räke ( )1996 MTV Vechelde  2:01,54
Bahn 5: Saskia Vanessa Froböse ( )1998 SC Hellas Salzgitter  2:02,24
Bahn 6: Ayline Wille ( )2000 MTV Bad Gandersheim  2:12,56

Lauf 3: Bahn 1: Larissa Gottfried ( )1998 SC Vienenburg  1:56,54
Bahn 2: Felizia Räke ( )1999 MTV Vechelde  1:53,93
Bahn 3: Greta Bramow ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:52,00
Bahn 4: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:52,23
Bahn 5: Johanna Drechsler ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:55,28
Bahn 6: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:56,75

Lauf 4: Bahn 1: Carolin Giffhorn ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:51,29
Bahn 2: Lea Ramatschi ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:49,86
Bahn 3: Inka-Viktoria Gabriel ( )1995 TSV Rhüden  1:49,23
Bahn 4: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:49,32
Bahn 5: Anika Wilkens ( )2000 MTV Vechelde  1:50,27
Bahn 6: Frederike Dalichow ( )1997 HSV Wernigerode 2002  1:51,75

Lauf 5: Bahn 1: Miriam Baum ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:48,80
Bahn 2: Luisa Bade ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:48,00
Bahn 3: Helena Bieber ( )1998 Helmstedter SV 1913  1:45,98
Bahn 4: Sarah Dudek ( )2000 SC Vienenburg  1:47,47
Bahn 5: Annika Opfermann ( )2000 SV Union Sessen 03  1:48,44
Bahn 6: Sira Budde ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:49,07

Lauf 6: Bahn 1: Luccia Liebert ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:45,05
Bahn 2: Sophie Scharbatke ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:43,40
Bahn 3: Kerstin Hake ( )1995 MTV Bad Gandersheim  1:43,16
Bahn 4: Pia Gaudermann ( )1999 TSV Salzgitter  1:43,20
Bahn 5: Annika Meyer ( )1999 SC Bodenteich  1:43,82
Bahn 6: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:45,68
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noch Wettkampf 9  100 m Brust ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Vanessa Bernitt ( )1994 VfL Neu Büddenstedt  1:42,95
Bahn 2: Vera Mücke ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:42,65
Bahn 3: Katharina Theiner ( )1998 MTV Gifhorn  1:41,70
Bahn 4: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:41,80
Bahn 5: Kristina Bochmann ( )1988 SC Delphin Salzgitter  1:42,92
Bahn 6: Ellen Froehlich ( )1997 MTV Gifhorn  1:43,12

Lauf 8: Bahn 1: Alissia Lissek ( )2000 TSV Salzgitter  1:40,00
Bahn 2: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV Vechelde  1:39,50
Bahn 3: Anna Herbst ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:37,51
Bahn 4: Marie Fischer ( )1999 SC Bodenteich  1:38,78
Bahn 5: Rosalie Ungruhe ( )1999 BSV Ölper 2000  1:39,84
Bahn 6: Lisa Renndorf ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:40,72

Lauf 9: Bahn 1: Beatrix Thiel ( )1988 SC Hellas Salzgitter  1:36,34
Bahn 2: Laura Nowak ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:35,74
Bahn 3: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:33,80
Bahn 4: Claire Meinicke ( )1998 MTV Gifhorn  1:34,27
Bahn 5: Sara Ghiasi ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:36,22
Bahn 6: Nathalie Donner ( )1994 MTV Vechelde  1:37,04

Lauf 10: Bahn 1: Ronja Voigt ( )1997 TSV Salzgitter  1:33,19
Bahn 2: Verena Sellier ( )1996 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:32,50
Bahn 3: Alina Stallmann ( )1996 TSV Salzgitter  1:31,89
Bahn 4: Alexandra Honstein ( )2000 SC Bodenteich  1:32,13
Bahn 5: Chiara Jackmann ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:33,09
Bahn 6: Antonia Knorn ( )1998 MTV Gifhorn  1:33,27

Lauf 11: Bahn 1: Wiebke Harms ( )1996 SC Bodenteich  1:31,25
Bahn 2: Viviane Kielinski ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:30,75
Bahn 3: Kristeen Meinecke ( )1999 MTV Gifhorn  1:30,59
Bahn 4: Annalena Engel ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:30,74
Bahn 5: Katrin Möller ( )1993 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:30,94
Bahn 6: Vanessa Lissek ( )1998 TSV Salzgitter  1:31,54

Lauf 12: Bahn 1: Anna Rennschuh ( )1998 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:29,57
Bahn 2: Ronja Großmann ( )1996 TSV Rhüden  1:28,88
Bahn 3: Sandra Näther ( )1995 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:28,58
Bahn 4: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:28,62
Bahn 5: Laura Jung ( )1990 SC Bodenteich  1:29,06
Bahn 6: Jessica Lissek ( )1995 TSV Salzgitter  1:29,80

Lauf 13: Bahn 1: Xenia Leontarakis ( )1997 TSV Salzgitter  1:26,60
Bahn 2: Aileen Krumma ( )1998 MTV Gifhorn  1:24,18
Bahn 3: Sara Tillmann ( )1996 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:20,49
Bahn 4: Inka Dienemann ( )1996 TSV Salzgitter  1:21,00
Bahn 5: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:25,94
Bahn 6: Isabell Ronge ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:27,99
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Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tom Keunecke ( )1999 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Tobias Nierad ( )2000 SC Vienenburg  2:13,80
Bahn 4: Tristan Koch ( )2000 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Yaroslav Yankovskyy ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  2:02,92
Bahn 3: Jens Rossmann ( )2000 MTV Bad Gandersheim  2:00,88
Bahn 4: Adriano Signore ( )2000 MTV Bad Gandersheim  2:01,54
Bahn 5: Jan Gutberlet ( )1994 SC Bodenteich  2:02,95
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Tom Hetscher ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:55,74
Bahn 2: Nico Stehl ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:55,23
Bahn 3: Noah Jeremias ( )1996 SSG Braunschweig  1:53,11
Bahn 4: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  1:54,38
Bahn 5: André Windmüller ( )2000 SC Hellas Salzgitter  1:55,45
Bahn 6: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:56,54

Lauf 4: Bahn 1: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:50,88
Bahn 2: Dorian Lüders ( )1996 SV Union Sessen 03  1:48,22
Bahn 3: Vincent Häberlä ( )2000 MTV Vechelde  1:46,31
Bahn 4: Tobias Frank ( )2000 MTV Vechelde  1:46,75
Bahn 5: Max Julius Brenker ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:49,67
Bahn 6: Nicolas Räther ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:51,98

Lauf 5: Bahn 1: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:42,68
Bahn 2: Niklas Ostendörfer ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:42,04
Bahn 3: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:40,08
Bahn 4: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:41,16
Bahn 5: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:42,63
Bahn 6: Nils Magin ( )1998 Helmstedter SV 1913  1:43,10

Lauf 6: Bahn 1: Daniel Leibovitch ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:37,23
Bahn 2: Jan Fischer ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:35,34
Bahn 3: Michael Kölle ( )1990 MTV Bad Gandersheim  1:32,75
Bahn 4: Adrian Grüneklee ( )1999 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:35,16
Bahn 5: Luca Rieck ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:36,57
Bahn 6: Alexander Machate ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:38,05

Lauf 7: Bahn 1: Alexander Bernitt ( )1997 VfL Neu Büddenstedt  1:30,69
Bahn 2: Tom Täubert ( )1985 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:30,00
Bahn 3: Daniel Carl ( )1994 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:27,34
Bahn 4: Jan Schüler ( )1984 SC Delphin Salzgitter  1:29,57
Bahn 5: Stefan Scholz ( )1998 Peiner Schwimmverein  1:30,48
Bahn 6: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:31,54

Lauf 8: Bahn 1: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  1:26,44
Bahn 2: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  1:26,14
Bahn 3: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:25,38
Bahn 4: Malte Fischer ( )1998 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:26,06
Bahn 5: Jonas Schäfer ( )1999 MTV Gifhorn  1:26,36
Bahn 6: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:27,10
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noch Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich )

Lauf 9: Bahn 1: Nick Näther ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:23,54
Bahn 2: Thorsten Maue ( )1976 SC Hellas Salzgitter  1:15,90
Bahn 3: Henrik Fischer ( )1995 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:08,76
Bahn 4: Mike Korfmacher ( )1995 TSV Salzgitter  1:15,27
Bahn 5: Fabian Müller ( )1996 SC Hellas Goslar  1:21,78
Bahn 6: Colin Vasel ( )1996 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:23,68

Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Charleen-Laury Disselhoff ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Leonie Enzel ( )2002 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 4: Jordis Spiller ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Barbara Könnecke ( )2003 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Eda Tanrivermis ( )2004 SC Delphin Salzgitter  1:29,28
Bahn 3: Kea Sukop ( )2002 MTV Vechelde  1:17,58
Bahn 4: Celine Jensen ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:18,61
Bahn 5: Patrizia Prue Froböse ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:33,48
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Franziska Schindler ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:15,09
Bahn 2: Arina Bulgaker ( )2003 SC Bodenteich  1:09,65
Bahn 3: Sina Hahne ( )2003 HSV Wernigerode 2002  1:07,19
Bahn 4: Clara-Marie Heinrich ( )2002 MTV Vechelde  1:08,52
Bahn 5: Sophia Heinecke ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:10,00
Bahn 6: Amelie Furche ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:15,20

Lauf 4: Bahn 1: Valentina Gliemer ( )2003 MTV Vechelde  1:05,26
Bahn 2: Marlena Keim ( )2002 MTV Gifhorn  1:01,52
Bahn 3: Anni Toerne ( )2003 HSV Wernigerode 2002  1:00,62
Bahn 4: Athena Wang ( )2004 BSV Ölper 2000  1:01,50
Bahn 5: Svea Sophie Hornemann ( )2004 SV Anker 06 Gadenstedt  1:04,28
Bahn 6: Nora Ochs ( )2002 TSV Salzgitter  1:06,10

Lauf 5: Bahn 1: Virginia Bondiek ( )2002 VfL Neu Büddenstedt  1:00,26
Bahn 2: Laura Schaper ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:00,00
Bahn 3: Lina Stautmeister ( )2002 MTV Vechelde  0:58,36
Bahn 4: Johanna Seidel ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:58,72
Bahn 5: Luzie Scharbatke ( )2003 SV Anker 06 Gadenstedt  1:00,05
Bahn 6: Lena Talia Jopp ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:00,62

Lauf 6: Bahn 1: Özlem Dinc ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:57,21
Bahn 2: Finja Bokemüller ( )2003 SC Hellas Goslar  0:57,09
Bahn 3: Paula Gries ( )2003 MTV Bad Gandersheim  0:56,77
Bahn 4: Ann-Kathrin Augustin ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:57,05
Bahn 5: Rebecca Böhm ( )2004 SV Union Sessen 03  0:57,15
Bahn 6: Lena Krones ( )2004 VfL Neu Büddenstedt  0:57,53
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Olivia Sokol ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:56,18
Bahn 2: Julia Groß-Weege ( )2002 MTV Gifhorn  0:55,00
Bahn 3: Felicia Schweimler ( )2003 HSV Wernigerode 2002  0:54,17
Bahn 4: Neele Petzold ( )2002 Peiner Schwimmverein  0:54,26
Bahn 5: Amelie von der Osten-Sacken( )2004 SSG Wolfenbüttel  0:55,34
Bahn 6: Lea-Sophie Kielgas ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:56,75

Lauf 8: Bahn 1: Joyce Meier ( )2003 TSV Salzgitter  0:53,91
Bahn 2: Charlotta Müller ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:53,75
Bahn 3: Emily Fricke ( )2002 VfL Neu Büddenstedt  0:51,69
Bahn 4: Leticia Kareci ( )2001 Peiner Schwimmverein  0:52,67
Bahn 5: Anna Mayer ( )2004 BSV Ölper 2000  0:53,90
Bahn 6: Carolin Niepel ( )2002 MTV Gifhorn  0:53,94

Lauf 9: Bahn 1: Mieke Hufen ( )2002 Peiner Schwimmverein  0:50,70
Bahn 2: Katharina Hampel ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  0:50,16
Bahn 3: Lena Hammer ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:49,66
Bahn 4: Zoe Sommermeyer ( )2002 VfL Neu Büddenstedt  0:49,87
Bahn 5: Bente Pürschel ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:50,58
Bahn 6: Maren Rossmann ( )2002 MTV Bad Gandersheim  0:51,42

Lauf 10: Bahn 1: Nina Poppitz ( )2001 VfL Neu Büddenstedt  0:48,97
Bahn 2: Julia Kühn ( )2003 SC Delphin Salzgitter  0:48,33
Bahn 3: Lenya Gereke ( )2002 SC Hellas Goslar  0:47,70
Bahn 4: Neele Gereke ( )2002 SC Hellas Goslar  0:47,76
Bahn 5: Ronja Ritterswürden ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:48,86
Bahn 6: Melina Görlich ( )2003 MTV Gifhorn  0:49,21

Lauf 11: Bahn 1: Lea-Cristin Lipper ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:46,69
Bahn 2: Jule Hundt ( )2001 SC Hellas Goslar  0:45,52
Bahn 3: Cara Strube ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  0:43,91
Bahn 4: Melina Reichelt ( )2002 SV Anker 06 Gadenstedt  0:44,95
Bahn 5: Patricia Hauptmann ( )2003 MTV Gifhorn  0:45,72
Bahn 6: Lorena Büthe ( )2002 SSG Wolfenbüttel  0:46,90

Lauf 12: Bahn 1: Lale Scheytza ( )2004 MTV Gifhorn  0:43,22
Bahn 2: Nele-Emma Hahne ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:42,93
Bahn 3: Henrike Sprenger ( )2004 MTV Gifhorn  0:42,88
Bahn 4: Anna Wittke ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:42,89
Bahn 5: Blia-Elin Kraska ( )2001 Helmstedter SV 1913  0:43,03
Bahn 6: Angelique Meier ( )2001 TSV Salzgitter  0:43,60

Lauf 13: Bahn 1: Janna Spiller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:42,35
Bahn 2: Isabel Donath ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:42,15
Bahn 3: Jette Laubrich ( )2002 MTV Gifhorn  0:41,60
Bahn 4: Anna-Lisa Erdner ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:41,66
Bahn 5: Frida Niessink ( )2002 Peiner Schwimmverein  0:42,17
Bahn 6: Annina Tschäpe ( )2004 MTV Bad Gandersheim  0:42,56

Lauf 14: Bahn 1: Alexia Leontarakis ( )2001 TSV Salzgitter  0:41,51
Bahn 2: Jennifer Scheck ( )2004 SC Bodenteich  0:40,46
Bahn 3: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:40,06
Bahn 4: Pia Tillmann ( )2004 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  0:40,27
Bahn 5: Emma Genähr ( )2002 MTV Gifhorn  0:40,86
Bahn 6: Anna-Tabea Sielaff ( )2001 SC Vienenburg  0:41,57
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 15: Bahn 1: Sophia Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:39,74
Bahn 2: Kara Ainoa Warlich ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:38,83
Bahn 3: Linda Langemeyer ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:38,04
Bahn 4: Emma Friedrich ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:38,70
Bahn 5: Amelie Tschäpe ( )2004 MTV Bad Gandersheim  0:39,47
Bahn 6: Louisa Kretschmer ( )2001 Peiner Schwimmverein  0:40,02

Lauf 16: Bahn 1: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:36,05
Bahn 2: Sabrina Reis ( )2001 MTV Gifhorn  0:34,55
Bahn 3: Liv Mitze ( )2001 MTV Gifhorn  0:31,99
Bahn 4: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  0:33,81
Bahn 5: Nele Scheytza ( )2001 MTV Gifhorn  0:35,62
Bahn 6: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:37,66

Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: Joshua Markovic ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Justin Weske ( )2004 SC Hellas Salzgitter  1:20,29
Bahn 3: Marc Philipp Brandt ( )2004 HSV Wernigerode 2002  1:15,36
Bahn 4: Ben Dahlke ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:17,78
Bahn 5: Jan Ove Baum ( )2003 SV Anker 06 Gadenstedt  1:26,74
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Nico Fünfstück ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:12,00
Bahn 2: Laurenz Strube ( )2003 MTV Gifhorn  1:09,58
Bahn 3: Hauke Wolf ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:07,10
Bahn 4: Baris Can Kaya ( )2003 TSV Salzgitter  1:07,45
Bahn 5: Niklas Herzog ( )2002 SV Anker 06 Gadenstedt  1:10,41
Bahn 6: Tim Metze ( )2004 SC Hellas Salzgitter  1:14,97

Lauf 3: Bahn 1: Maximilian Otto ( )2004 BSV Ölper 2000  1:04,20
Bahn 2: Jan Metze ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:02,02
Bahn 3: Jan Marco Janzen ( )2001 SV Union Sessen 03  0:59,00
Bahn 4: Niklas Meier ( )2001 MTV Vechelde  1:01,20
Bahn 5: Jason Roppel ( )2002 SC Hellas Salzgitter  1:02,57
Bahn 6: Fritz Schlawa ( )2003 HSV Wernigerode 2002  1:04,42

Lauf 4: Bahn 1: Tim Grove ( )2004 Peiner Schwimmverein  0:54,94
Bahn 2: Lucas Schulz ( )2004 HSV Wernigerode 2002  0:54,37
Bahn 3: Luca Warlich ( )2003 MTV Bad Gandersheim  0:53,04
Bahn 4: Yannik Bartels ( )2002 MTV Vechelde  0:53,48
Bahn 5: Mert Tanrivermis ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:54,88
Bahn 6: Maximilian-Paul Schröder ( )2003 HSV Wernigerode 2002  0:58,94

Lauf 5: Bahn 1: Tim Knigge ( )2003 VfL Neu Büddenstedt  0:52,10
Bahn 2: Abdulbaki Dinc ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:49,45
Bahn 3: Joel Cwikla ( )2003 SC Vienenburg  0:49,23
Bahn 4: Robin Wille ( )2003 MTV Bad Gandersheim  0:49,31
Bahn 5: Maximilian Kröger ( )2001 SC Vienenburg  0:50,10
Bahn 6: Malte Kern ( )2004 Peiner Schwimmverein  0:52,63
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noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 6: Bahn 1: Merlin Schernich ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  0:46,93
Bahn 2: Jacob Bertram ( )2004 SV Anker 06 Gadenstedt  0:46,12
Bahn 3: Aron Schütte ( )2003 TSV Rhüden  0:44,21
Bahn 4: Max Köster ( )2002 SSG Braunschweig  0:45,02
Bahn 5: Niklas Wolff ( )2002 Helmstedter SV 1913  0:46,54
Bahn 6: Felix Gottlob ( )2003 MTV Bad Gandersheim  0:49,13

Lauf 7: Bahn 1: Nick Schneider ( )2003 TSV Salzgitter  0:43,98
Bahn 2: Tom Hendrik Becker ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:43,00
Bahn 3: Philipp Putzmann ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:42,00
Bahn 4: Julian Gürtler ( )2002 SSG Braunschweig  0:42,59
Bahn 5: Noah Dalichow ( )2003 HSV Wernigerode 2002  0:43,35
Bahn 6: Nico Lissel ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:44,03

Lauf 8: Bahn 1: William Agejew ( )2001 SC Bodenteich  0:41,75
Bahn 2: Malte Bachmann ( )2001 SSG Braunschweig  0:40,76
Bahn 3: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:40,64
Bahn 4: Alexander Jakobi ( )2001 MTV Gifhorn  0:40,72
Bahn 5: Reik Maretzki ( )2002 MTV Gifhorn  0:41,19
Bahn 6: Lars Hasselbach ( )2004 SSG Wolfenbüttel  0:41,88

Lauf 9: Bahn 1: Till-Ole Lüderitz ( )2001 HSV Wernigerode 2002  0:40,16
Bahn 2: Justus Hepe ( )2001 TSV Rhüden  0:38,85
Bahn 3: Amon Bode ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:33,97
Bahn 4: Kevin Honstein ( )2003 SC Bodenteich  0:36,14
Bahn 5: Leo Schütte ( )2001 TSV Rhüden  0:40,03
Bahn 6: Marvin Mittwoch ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:40,52

Wettkampf 13  100 m Freistil ( weiblich, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Charlotte Drosdek ( )1996 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 3: Inka-Viktoria Gabriel ( )1995 TSV Rhüden  1:57,44
Bahn 4: Fiona Paliga ( )2000 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 5: Lara Bokemüller ( )2000 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Lea Brandes ( )1998 BSV Ölper 2000  1:54,85
Bahn 2: Saskia Vanessa Froböse ( )1998 SC Hellas Salzgitter  1:50,55
Bahn 3: Cora Marleen Rapp ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:46,21
Bahn 4: Denise-Chantal Kielgas ( )2000 SC Hellas Salzgitter  1:50,05
Bahn 5: Larissa Gottfried ( )1998 SC Vienenburg  1:50,75
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Lisa Böhm ( )2000 SV Union Sessen 03  1:42,00
Bahn 2: Sira Budde ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:40,39
Bahn 3: Alissia Lissek ( )2000 TSV Salzgitter  1:38,47
Bahn 4: Lena Koch ( )2000 SC Hellas Goslar  1:39,82
Bahn 5: Anika Meißner ( )1999 SV Union Sessen 03  1:41,04
Bahn 6: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:42,26
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Lauf 4: Bahn 1: Annika Opfermann ( )2000 SV Union Sessen 03  1:38,04
Bahn 2: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:34,80
Bahn 3: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:34,19
Bahn 4: Miriam Baum ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:34,73
Bahn 5: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:38,02
Bahn 6: Kristina Bochmann ( )1988 SC Delphin Salzgitter  1:38,43

Lauf 5: Bahn 1: Helena Bieber ( )1998 Helmstedter SV 1913  1:33,99
Bahn 2: Felizia Räke ( )1999 MTV Vechelde  1:33,50
Bahn 3: Chiara Jackmann ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:32,59
Bahn 4: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:32,88
Bahn 5: Celine Wille ( )1999 MTV Bad Gandersheim  1:33,56
Bahn 6: Dominique Kraus ( )1999 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:34,16

Lauf 6: Bahn 1: Anika Wilkens ( )2000 MTV Vechelde  1:31,23
Bahn 2: Vera Mücke ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:29,51
Bahn 3: Johanna Drechsler ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:29,23
Bahn 4: Greta Bramow ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:29,38
Bahn 5: Ayline Wille ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:30,28
Bahn 6: Pia Gaudermann ( )1999 TSV Salzgitter  1:32,00

Lauf 7: Bahn 1: Sarah Dudek ( )2000 SC Vienenburg  1:27,13
Bahn 2: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:24,18
Bahn 3: Carolin Giffhorn ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:24,02
Bahn 4: Vanessa Lissek ( )1998 TSV Salzgitter  1:24,13
Bahn 5: Linda Thurein ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:24,44
Bahn 6: Jana Selina Weindok ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:27,95

Lauf 8: Bahn 1: Luccia Liebert ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:23,23
Bahn 2: Lena Langemeyer ( )1997 SC Hellas Salzgitter  1:21,67
Bahn 3: Marie-Sophie Erdner ( )1998 MTV Bad Gandersheim  1:21,58
Bahn 4: Sophie Scharbatke ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:21,66
Bahn 5: Ellen Froehlich ( )1997 MTV Gifhorn  1:22,74
Bahn 6: Celina Räke ( )1996 MTV Vechelde  1:23,64

Lauf 9: Bahn 1: Annalena Engel ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:20,89
Bahn 2: Lea Ramatschi ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:19,87
Bahn 3: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  1:19,18
Bahn 4: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV Vechelde  1:19,36
Bahn 5: Laura Nowak ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:19,93
Bahn 6: Rosalie Ungruhe ( )1999 BSV Ölper 2000  1:21,00

Lauf 10: Bahn 1: Claire Meinicke ( )1998 MTV Gifhorn  1:18,74
Bahn 2: Laura Goldberg ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:18,20
Bahn 3: Ronja Großmann ( )1996 TSV Rhüden  1:17,87
Bahn 4: Jessica Lissek ( )1995 TSV Salzgitter  1:17,91
Bahn 5: Anna Herbst ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:18,73
Bahn 6: Isabell Ronge ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:19,13

Lauf 11: Bahn 1: Alexandra Honstein ( )2000 SC Bodenteich  1:17,17
Bahn 2: Frederike Dalichow ( )1997 HSV Wernigerode 2002  1:16,04
Bahn 3: Viviane Kielinski ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:15,67
Bahn 4: Kerstin Hake ( )1995 MTV Bad Gandersheim  1:15,92
Bahn 5: Nathalie Donner ( )1994 MTV Vechelde  1:16,12
Bahn 6: Sara Ghiasi ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:17,45
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noch Wettkampf 13  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 12: Bahn 1: Marie Fischer ( )1999 SC Bodenteich  1:15,35
Bahn 2: Jule Marie Niedung ( )1998 SSG Wolfenbüttel  1:15,01
Bahn 3: Sandra Näther ( )1995 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:14,69
Bahn 4: Anne-Louise Robrade ( )1992 SC Hellas Salzgitter  1:15,00
Bahn 5: Kristeen Meinecke ( )1999 MTV Gifhorn  1:15,17
Bahn 6: Anna Rennschuh ( )1998 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:15,38

Lauf 13: Bahn 1: Annika Meyer ( )1999 SC Bodenteich  1:13,97
Bahn 2: Ronja Voigt ( )1997 TSV Salzgitter  1:11,64
Bahn 3: Inka Dienemann ( )1996 TSV Salzgitter  1:11,00
Bahn 4: Xenia Leontarakis ( )1997 TSV Salzgitter  1:11,24
Bahn 5: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:11,87
Bahn 6: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:14,47

Lauf 14: Bahn 1: Selin Halici ( )1998 TSV Salzgitter  1:09,00
Bahn 2: Antonia Knorn ( )1998 MTV Gifhorn  1:08,00
Bahn 3: Aileen Krumma ( )1998 MTV Gifhorn  1:07,28
Bahn 4: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:07,68
Bahn 5: Verena Sellier ( )1996 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:08,10
Bahn 6: Alina Stallmann ( )1996 TSV Salzgitter  1:09,17

Lauf 15: Bahn 1: Laura Jung ( )1990 SC Bodenteich  1:05,51
Bahn 2: Leonie Hegemann ( )1995 MTV Gifhorn  1:04,16
Bahn 3: Leni Rendt ( )1993 MTV Gifhorn  0:59,12
Bahn 4: Sara Tillmann ( )1996 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:01,71
Bahn 5: Katrin Möller ( )1993 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:04,48
Bahn 6: Alexandra Drögemüller ( )1990 SC Bodenteich  1:06,09

Wettkampf 14  100 m Freistil ( männlich, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Finn Helmold ( )1998 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Tobias Nierad ( )2000 SC Vienenburg  2:03,60
Bahn 4: Tristan Koch ( )2000 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Jan-Christopher Lipper ( )1998 MTV Salzgitter  1:51,07
Bahn 3: Philip Gottlob ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:45,43
Bahn 4: Vincent Häberlä ( )2000 MTV Vechelde  1:48,86
Bahn 5: Torben Müller ( )2000 SC Hellas Goslar  1:55,53
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  1:39,92
Bahn 2: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:35,36
Bahn 3: Nicolas Räther ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:32,64
Bahn 4: Maurice Schneider ( )1997 TSV Salzgitter  1:34,41
Bahn 5: Dorian Lüders ( )1996 SV Union Sessen 03  1:36,15
Bahn 6: Tom Keunecke ( )1999 Peiner Schwimmverein  1:41,11
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noch Wettkampf 14  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:31,07
Bahn 2: Adriano Signore ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:29,62
Bahn 3: Nils Magin ( )1998 Helmstedter SV 1913  1:28,05
Bahn 4: Yaroslav Yankovskyy ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:29,41
Bahn 5: Tobias Frank ( )2000 MTV Vechelde  1:30,04
Bahn 6: Jens Rossmann ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:31,48

Lauf 5: Bahn 1: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:26,97
Bahn 2: Tom Hetscher ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:25,88
Bahn 3: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:24,76
Bahn 4: Tobias Schröder ( )1996 BSV Ölper 2000  1:25,00
Bahn 5: Max Julius Brenker ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:26,48
Bahn 6: Noah Jeremias ( )1996 SSG Braunschweig  1:27,55

Lauf 6: Bahn 1: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:22,49
Bahn 2: Niklas Warlich ( )1998 MTV Bad Gandersheim  1:21,22
Bahn 3: Jan Fischer ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:20,94
Bahn 4: Nico Stehl ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:21,03
Bahn 5: Dominik Wirth ( )1996 MTV Bad Gandersheim  1:21,31
Bahn 6: Alexander Machate ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:23,52

Lauf 7: Bahn 1: Niklas Ostendörfer ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:19,22
Bahn 2: Luca Rieck ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:18,70
Bahn 3: Adrian Grüneklee ( )1999 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:15,00
Bahn 4: Stefan Scholz ( )1998 Peiner Schwimmverein  1:15,80
Bahn 5: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:19,09
Bahn 6: Daniel Leibovitch ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:19,60

Lauf 8: Bahn 1: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  1:13,01
Bahn 2: Fabian Müller ( )1996 SC Hellas Goslar  1:11,68
Bahn 3: Jan-Luca Laubner ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:11,42
Bahn 4: Alexander Bernitt ( )1997 VfL Neu Büddenstedt  1:11,45
Bahn 5: Marcel Klages ( )1998 MTV Gifhorn  1:11,70
Bahn 6: Tom Täubert ( )1985 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:15,00

Lauf 9: Bahn 1: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:10,61
Bahn 2: Nick Näther ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:09,89
Bahn 3: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:07,56
Bahn 4: Michael Kölle ( )1990 MTV Bad Gandersheim  1:07,97
Bahn 5: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:10,06
Bahn 6: Daniel Carl ( )1994 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:11,02

Lauf 10: Bahn 1: Mike Korfmacher ( )1995 TSV Salzgitter  1:06,28
Bahn 2: Colin Vasel ( )1996 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:05,18
Bahn 3: Jonas Schäfer ( )1999 MTV Gifhorn  1:04,82
Bahn 4: Jan Stallmann ( )1999 TSV Salzgitter  1:05,00
Bahn 5: Malte Fischer ( )1998 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:05,21
Bahn 6: Jan Gutberlet ( )1994 SC Bodenteich  1:07,31

Lauf 11: Bahn 1: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  1:02,38
Bahn 2: Marlon Dina ( )1996 MTV Gifhorn  1:00,95
Bahn 3: Niels Günther ( )1995 SC Hellas Salzgitter  0:59,73
Bahn 4: Jens Tschäpe ( )1968 MTV Bad Gandersheim  1:00,84
Bahn 5: Thorsten Maue ( )1976 SC Hellas Salzgitter  1:02,21
Bahn 6: Peter Schulze ( )1960 SC Hellas Salzgitter  1:04,68
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noch Wettkampf 14  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 12: Bahn 1: Patrick Olfermann ( )1994 MTV Gifhorn  0:59,25
Bahn 2: Henrik Fischer ( )1995 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  0:57,61
Bahn 3: Sebastian Schulze ( )1987 SC Hellas Salzgitter  0:56,38
Bahn 4: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  0:56,72
Bahn 5: Renee Warmbold ( )1995 TSV Salzgitter  0:57,67
Bahn 6: Lennart Fröhlich ( )1996 MTV Gifhorn  0:59,62

Wettkampf 15  4x25 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft HSV Wernigerode 2002 __:__,__
Bahn 3: 3. Mannschaft 2001-2012 SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 8. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 7. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft 2001-2004 SV Anker 06 Gadenstedt  4:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft HSV Wernigerode 2002 __:__,__
Bahn 5: 6. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: 82. Mannschaft MTV Gifhorn  2:50,00
Bahn 2: 1. Mannschaft 2001 TSV Salzgitter  2:29,82
Bahn 3: 1. Mannschaft 2001-2012 SC Hellas Salzgitter  2:18,25
Bahn 4: 81. Mannschaft MTV Gifhorn  2:25,00
Bahn 5: 2. Mannschaft 2001-2012 SC Hellas Salzgitter  2:39,88
Bahn 6: 83. Mannschaft MTV Gifhorn  3:30,00

Wettkampf 16  4x50 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 3. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: 9. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 5. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 5: 10. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft SV Wasserfreunde von 1898 Hann  4:34,10
Bahn 2: 1. Mannschaft SV Union Sessen 03  4:21,64
Bahn 3: 2. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  4:07,53
Bahn 4: 3. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  4:12,10
Bahn 5: 93. Mannschaft MTV Gifhorn  4:30,00
Bahn 6: 4. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: 2. Mannschaft TSV Salzgitter  3:43,10
Bahn 2: 1. Mannschaft TSV Salzgitter  3:42,42
Bahn 3: 91. Mannschaft MTV Gifhorn  3:40,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  3:40,20
Bahn 5: 3. Mannschaft TSV Salzgitter  3:43,10
Bahn 6: 92. Mannschaft MTV Gifhorn  4:05,00
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Wettkampf 17  50 m Rücken ( weiblich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1: Charleen-Laury Disselhoff ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Jennifer Ludwig ( )2002 MTV Vechelde  1:29,01
Bahn 3: Tabea Maria Frank ( )2004 MTV Vechelde  1:21,11
Bahn 4: Nova Ebert ( )2004 MTV Vechelde  1:27,86
Bahn 5: Eda Tanrivermis ( )2004 SC Delphin Salzgitter  1:33,25
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Jordis Spiller ( )2004 SC Delphin Salzgitter  1:15,33
Bahn 2: Sina Hahne ( )2003 HSV Wernigerode 2002  1:14,53
Bahn 3: Celine Jensen ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:10,01
Bahn 4: Lara Grigo ( )2002 MTV Vechelde  1:13,59
Bahn 5: Victoria Dittrich ( )2004 BSV Ölper 2000  1:14,87
Bahn 6: Lena Krones ( )2004 VfL Neu Büddenstedt  1:15,43

Lauf 3: Bahn 1: Lina Stautmeister ( )2002 MTV Vechelde  1:09,04
Bahn 2: Carolin Niepel ( )2002 MTV Gifhorn  1:08,43
Bahn 3: Kea Sukop ( )2002 MTV Vechelde  1:07,14
Bahn 4: Rebecca Böhm ( )2004 SV Union Sessen 03  1:08,20
Bahn 5: Clara-Marie Heinrich ( )2002 MTV Vechelde  1:08,59
Bahn 6: Svea Sophie Hornemann ( )2004 SV Anker 06 Gadenstedt  1:09,77

Lauf 4: Bahn 1: Emily Fricke ( )2002 VfL Neu Büddenstedt  1:06,98
Bahn 2: Valentina Gliemer ( )2003 MTV Vechelde  1:06,60
Bahn 3: Olivia Sokol ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:04,67
Bahn 4: Özlem Dinc ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:05,00
Bahn 5: Ronja Ritterswürden ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:06,83
Bahn 6: Arina Bulgaker ( )2003 SC Bodenteich  1:07,04

Lauf 5: Bahn 1: Lenya Gereke ( )2002 SC Hellas Goslar  1:04,21
Bahn 2: Ann-Kathrin Augustin ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:03,69
Bahn 3: Lena Talia Jopp ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:02,67
Bahn 4: Janina Plieske ( )2004 SC Vienenburg  1:03,67
Bahn 5: Anni Toerne ( )2003 HSV Wernigerode 2002  1:03,94
Bahn 6: Neele Petzold ( )2002 Peiner Schwimmverein  1:04,43

Lauf 6: Bahn 1: Lorena Büthe ( )2002 SSG Wolfenbüttel  1:01,88
Bahn 2: Virginia Bondiek ( )2002 VfL Neu Büddenstedt  1:00,99
Bahn 3: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:59,89
Bahn 4: Lena Hammer ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:00,92
Bahn 5: Marlena Keim ( )2002 MTV Gifhorn  1:01,00
Bahn 6: Joyce Meier ( )2003 TSV Salzgitter  1:01,95

Lauf 7: Bahn 1: Charlotta Müller ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:59,52
Bahn 2: Jule Hundt ( )2001 SC Hellas Goslar  0:58,40
Bahn 3: Anna Mayer ( )2004 BSV Ölper 2000  0:58,13
Bahn 4: Zoe Sommermeyer ( )2002 VfL Neu Büddenstedt  0:58,20
Bahn 5: Maren Rossmann ( )2002 MTV Bad Gandersheim  0:58,49
Bahn 6: Neele Gereke ( )2002 SC Hellas Goslar  0:59,52

Lauf 8: Bahn 1: Felicia Schweimler ( )2003 HSV Wernigerode 2002  0:57,91
Bahn 2: Johanna Seidel ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:56,94
Bahn 3: Melina Görlich ( )2003 MTV Gifhorn  0:56,72
Bahn 4: Bente Pürschel ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:56,92
Bahn 5: Mieke Hufen ( )2002 Peiner Schwimmverein  0:57,51
Bahn 6: Leticia Kareci ( )2001 Peiner Schwimmverein  0:58,01
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noch Wettkampf 17  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 9: Bahn 1: Julia Kühn ( )2003 SC Delphin Salzgitter  0:55,75
Bahn 2: Cara Strube ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  0:55,06
Bahn 3: Nina Poppitz ( )2001 VfL Neu Büddenstedt  0:54,20
Bahn 4: Patricia Hauptmann ( )2003 MTV Gifhorn  0:54,28
Bahn 5: Katharina Hampel ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  0:55,63
Bahn 6: Lea-Sophie Kielgas ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:56,26

Lauf 10: Bahn 1: Janna Spiller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:53,65
Bahn 2: Henrike Sprenger ( )2004 MTV Gifhorn  0:53,36
Bahn 3: Isabel Donath ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:52,61
Bahn 4: Melina Reichelt ( )2002 SV Anker 06 Gadenstedt  0:53,12
Bahn 5: Blia-Elin Kraska ( )2001 Helmstedter SV 1913  0:53,40
Bahn 6: Anna-Lisa Erdner ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:53,78

Lauf 11: Bahn 1: Lea-Cristin Lipper ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:52,48
Bahn 2: Lale Scheytza ( )2004 MTV Gifhorn  0:51,48
Bahn 3: Anna Wittke ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:50,13
Bahn 4: Annina Tschäpe ( )2004 MTV Bad Gandersheim  0:51,40
Bahn 5: Frida Niessink ( )2002 Peiner Schwimmverein  0:51,72
Bahn 6: Anna-Tabea Sielaff ( )2001 SC Vienenburg  0:52,48

Lauf 12: Bahn 1: Kara Ainoa Warlich ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:49,17
Bahn 2: Nele-Emma Hahne ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:48,90
Bahn 3: Emma Friedrich ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:48,21
Bahn 4: Alexia Leontarakis ( )2001 TSV Salzgitter  0:48,30
Bahn 5: Pia Tillmann ( )2004 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  0:48,95
Bahn 6: Angelique Meier ( )2001 TSV Salzgitter  0:50,10

Lauf 13: Bahn 1: Amelie Tschäpe ( )2004 MTV Bad Gandersheim  0:47,93
Bahn 2: Sophia Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:47,53
Bahn 3: Linda Langemeyer ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:46,25
Bahn 4: Louisa Kretschmer ( )2001 Peiner Schwimmverein  0:46,51
Bahn 5: Jennifer Scheck ( )2004 SC Bodenteich  0:47,85
Bahn 6: Jette Laubrich ( )2002 MTV Gifhorn  0:48,16

Lauf 14: Bahn 1: Nele Scheytza ( )2001 MTV Gifhorn  0:43,44
Bahn 2: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:40,29
Bahn 3: Liv Mitze ( )2001 MTV Gifhorn  0:36,30
Bahn 4: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  0:39,06
Bahn 5: Sabrina Reis ( )2001 MTV Gifhorn  0:41,98
Bahn 6: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:43,48

Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Niklas Meier ( )2001 MTV Vechelde  1:21,96
Bahn 3: Marc Philipp Brandt ( )2004 HSV Wernigerode 2002  1:11,97
Bahn 4: Laurenz Strube ( )2003 MTV Gifhorn  1:15,05
Bahn 5: Milian Pohl ( )2002 MTV Vechelde  1:23,10
Bahn 6:
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noch Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Mert Tanrivermis ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:10,36
Bahn 3: Niklas Herzog ( )2002 SV Anker 06 Gadenstedt  1:09,06
Bahn 4: Jan Metze ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:10,06
Bahn 5: Daniel Dingis ( )2002 MTV Vechelde  1:11,11
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Maxim Rjabow ( )2003 MTV Vechelde  1:08,42
Bahn 2: Maximilian Otto ( )2004 BSV Ölper 2000  1:06,88
Bahn 3: Abdulbaki Dinc ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:02,84
Bahn 4: Baris Can Kaya ( )2003 TSV Salzgitter  1:05,00
Bahn 5: Fritz Schlawa ( )2003 HSV Wernigerode 2002  1:07,34
Bahn 6: Jason Roppel ( )2002 SC Hellas Salzgitter  1:08,76

Lauf 4: Bahn 1: Luca Warlich ( )2003 MTV Bad Gandersheim  1:01,43
Bahn 2: Tim Knigge ( )2003 VfL Neu Büddenstedt  1:00,28
Bahn 3: Joel Cwikla ( )2003 SC Vienenburg  0:57,89
Bahn 4: Niklas Wolff ( )2002 Helmstedter SV 1913  0:58,03
Bahn 5: Maximilian Kröger ( )2001 SC Vienenburg  1:00,53
Bahn 6: Tim Grove ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:02,45

Lauf 5: Bahn 1: Felix Gottlob ( )2003 MTV Bad Gandersheim  0:57,13
Bahn 2: Malte Kern ( )2004 Peiner Schwimmverein  0:57,02
Bahn 3: Jacob Bertram ( )2004 SV Anker 06 Gadenstedt  0:56,47
Bahn 4: Aron Schütte ( )2003 TSV Rhüden  0:56,62
Bahn 5: William Agejew ( )2001 SC Bodenteich  0:57,05
Bahn 6: Yannik Bartels ( )2002 MTV Vechelde  0:57,85

Lauf 6: Bahn 1: Lucas Schulz ( )2004 HSV Wernigerode 2002  0:53,97
Bahn 2: Philipp Putzmann ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:52,78
Bahn 3: Julian Gürtler ( )2002 SSG Braunschweig  0:51,50
Bahn 4: Nico Lissel ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:52,19
Bahn 5: Tom Hendrik Becker ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:53,68
Bahn 6: Robin Wille ( )2003 MTV Bad Gandersheim  0:55,03

Lauf 7: Bahn 1: Reik Maretzki ( )2002 MTV Gifhorn  0:50,32
Bahn 2: Leo Schütte ( )2001 TSV Rhüden  0:49,86
Bahn 3: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:48,64
Bahn 4: Merlin Schernich ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  0:49,67
Bahn 5: Noah Dalichow ( )2003 HSV Wernigerode 2002  0:50,15
Bahn 6: Nick Schneider ( )2003 TSV Salzgitter  0:50,81

Lauf 8: Bahn 1: Alexander Jakobi ( )2001 MTV Gifhorn  0:48,52
Bahn 2: Marvin Mittwoch ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:45,25
Bahn 3: Amon Bode ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:40,42
Bahn 4: Kevin Honstein ( )2003 SC Bodenteich  0:43,75
Bahn 5: Justus Hepe ( )2001 TSV Rhüden  0:48,36
Bahn 6: Till-Ole Lüderitz ( )2001 HSV Wernigerode 2002  0:48,63
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Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lena Koch ( )2000 SC Hellas Goslar  2:08,00
Bahn 3: Saskia Vanessa Froböse ( )1998 SC Hellas Salzgitter  2:01,07
Bahn 4: Miriam Baum ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  2:05,30
Bahn 5: Wiebke Harms ( )1996 SC Bodenteich __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:59,54
Bahn 3: Felizia Räke ( )1999 MTV Vechelde  1:56,67
Bahn 4: Cora Marleen Rapp ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:58,63
Bahn 5: Denise-Chantal Kielgas ( )2000 SC Hellas Salzgitter  2:00,72
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Anika Wilkens ( )2000 MTV Vechelde  1:51,06
Bahn 2: Dominique Kraus ( )1999 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:50,27
Bahn 3: Greta Bramow ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:44,31
Bahn 4: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:45,29
Bahn 5: Sira Budde ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:50,29
Bahn 6: Jana Selina Weindok ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:52,98

Lauf 4: Bahn 1: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:42,42
Bahn 2: Frederike Dalichow ( )1997 HSV Wernigerode 2002  1:40,75
Bahn 3: Carolin Giffhorn ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:40,64
Bahn 4: Celina Räke ( )1996 MTV Vechelde  1:40,70
Bahn 5: Lisa Böhm ( )2000 SV Union Sessen 03  1:40,95
Bahn 6: Celine Wille ( )1999 MTV Bad Gandersheim  1:42,68

Lauf 5: Bahn 1: Ellen Froehlich ( )1997 MTV Gifhorn  1:40,39
Bahn 2: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV Vechelde  1:39,65
Bahn 3: Viviane Kielinski ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:38,88
Bahn 4: Ayline Wille ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:39,46
Bahn 5: Katharina Theiner ( )1998 MTV Gifhorn  1:40,39
Bahn 6: Vanessa Bernitt ( )1994 VfL Neu Büddenstedt  1:40,50

Lauf 6: Bahn 1: Alexandra Honstein ( )2000 SC Bodenteich  1:38,33
Bahn 2: Johanna Drechsler ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:37,07
Bahn 3: Linda Thurein ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:35,26
Bahn 4: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:36,40
Bahn 5: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  1:37,84
Bahn 6: Chiara Jackmann ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:38,53

Lauf 7: Bahn 1: Anna Herbst ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:33,02
Bahn 2: Lisa Renndorf ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:31,72
Bahn 3: Laura Nowak ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:30,56
Bahn 4: Marie Fischer ( )1999 SC Bodenteich  1:31,43
Bahn 5: Marie-Sophie Erdner ( )1998 MTV Bad Gandersheim  1:32,91
Bahn 6: Sara Ghiasi ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:34,11

Lauf 8: Bahn 1: Luccia Liebert ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:29,92
Bahn 2: Laura Goldberg ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:29,55
Bahn 3: Lena Langemeyer ( )1997 SC Hellas Salzgitter  1:28,04
Bahn 4: Kerstin Hake ( )1995 MTV Bad Gandersheim  1:29,34
Bahn 5: Nathalie Donner ( )1994 MTV Vechelde  1:29,83
Bahn 6: Anna Rennschuh ( )1998 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:30,37
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noch Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 9: Bahn 1: Ronja Großmann ( )1996 TSV Rhüden  1:27,28
Bahn 2: Claire Meinicke ( )1998 MTV Gifhorn  1:26,74
Bahn 3: Inka Dienemann ( )1996 TSV Salzgitter  1:25,93
Bahn 4: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:26,57
Bahn 5: Lea Ramatschi ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:27,10
Bahn 6: Ronja Voigt ( )1997 TSV Salzgitter  1:27,48

Lauf 10: Bahn 1: Verena Sellier ( )1996 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:24,39
Bahn 2: Sandra Näther ( )1995 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:23,32
Bahn 3: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:22,75
Bahn 4: Selin Halici ( )1998 TSV Salzgitter  1:23,29
Bahn 5: Johanna Buch ( )1996 MTV Gifhorn  1:23,88
Bahn 6: Anne-Louise Robrade ( )1992 SC Hellas Salzgitter  1:25,00

Lauf 11: Bahn 1: Isabell Ronge ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:22,10
Bahn 2: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:20,78
Bahn 3: Katrin Möller ( )1993 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:17,83
Bahn 4: Laura Jung ( )1990 SC Bodenteich  1:18,23
Bahn 5: Annika Meyer ( )1999 SC Bodenteich  1:21,57
Bahn 6: Antonia Knorn ( )1998 MTV Gifhorn  1:22,74

Lauf 12: Bahn 1: Alexandra Drögemüller ( )1990 SC Bodenteich  1:15,15
Bahn 2: Sara Tillmann ( )1996 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:14,06
Bahn 3: Leonie Hegemann ( )1995 MTV Gifhorn  1:09,48
Bahn 4: Leni Rendt ( )1993 MTV Gifhorn  1:09,68
Bahn 5: Aileen Krumma ( )1998 MTV Gifhorn  1:14,08
Bahn 6: Alina Stallmann ( )1996 TSV Salzgitter  1:17,45

Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tobias Schröder ( )1996 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: André Windmüller ( )2000 SC Hellas Salzgitter  2:13,02
Bahn 4: Finn Helmold ( )1998 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  2:05,04
Bahn 3: Philip Gottlob ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:56,63
Bahn 4: Tom Keunecke ( )1999 Peiner Schwimmverein  2:02,09
Bahn 5: Vincent Häberlä ( )2000 MTV Vechelde  2:05,38
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Jan-Christopher Lipper ( )1998 MTV Salzgitter  1:53,88
Bahn 2: Maurice Schneider ( )1997 TSV Salzgitter  1:52,84
Bahn 3: Adriano Signore ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:47,18
Bahn 4: Tom Hetscher ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:47,52
Bahn 5: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:53,48
Bahn 6: Yaroslav Yankovskyy ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:55,00
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noch Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Max Julius Brenker ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:45,30
Bahn 2: Dominik Wirth ( )1996 MTV Bad Gandersheim  1:44,09
Bahn 3: Jens Rossmann ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:42,88
Bahn 4: Jan Fischer ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:43,30
Bahn 5: Nicolas Räther ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:44,34
Bahn 6: Tobias Frank ( )2000 MTV Vechelde  1:46,22

Lauf 5: Bahn 1: Nico Stehl ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:42,01
Bahn 2: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:38,27
Bahn 3: Nils Magin ( )1998 Helmstedter SV 1913  1:36,56
Bahn 4: Alexander Machate ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:37,70
Bahn 5: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:40,18
Bahn 6: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  1:42,27

Lauf 6: Bahn 1: Daniel Carl ( )1994 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:34,76
Bahn 2: Adrian Grüneklee ( )1999 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:31,05
Bahn 3: Niklas Ostendörfer ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:29,94
Bahn 4: Tom Täubert ( )1985 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:30,00
Bahn 5: Daniel Leibovitch ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:34,70
Bahn 6: Niklas Warlich ( )1998 MTV Bad Gandersheim  1:35,25

Lauf 7: Bahn 1: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:28,52
Bahn 2: Nick Näther ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:27,27
Bahn 3: Jan-Luca Laubner ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:25,96
Bahn 4: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:26,27
Bahn 5: Marcel Klages ( )1998 MTV Gifhorn  1:27,76
Bahn 6: Stefan Scholz ( )1998 Peiner Schwimmverein  1:28,70

Lauf 8: Bahn 1: Jan Stallmann ( )1999 TSV Salzgitter  1:20,00
Bahn 2: Mike Korfmacher ( )1995 TSV Salzgitter  1:18,91
Bahn 3: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  1:15,35
Bahn 4: Colin Vasel ( )1996 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:16,19
Bahn 5: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:19,84
Bahn 6: Michael Kölle ( )1990 MTV Bad Gandersheim  1:25,33

Lauf 9: Bahn 1: Niels Günther ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:08,84
Bahn 2: Sebastian Schulze ( )1987 SC Hellas Salzgitter  1:06,37
Bahn 3: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:02,34
Bahn 4: Henrik Fischer ( )1995 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:05,51
Bahn 5: Renee Warmbold ( )1995 TSV Salzgitter  1:07,83
Bahn 6: Malte Fischer ( )1998 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:14,84

Wettkampf 21  50 m Schmetterling ( weiblich, 2001 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Luzie Scharbatke ( )2003 SV Anker 06 Gadenstedt  1:30,00
Bahn 2: Katharina Hampel ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:10,00
Bahn 3: Cara Strube ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:05,00
Bahn 4: Johanna Seidel ( )2002 HSV Wernigerode 2002  1:09,50
Bahn 5: Arina Bulgaker ( )2003 SC Bodenteich  1:23,72
Bahn 6:
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noch Wettkampf 21  50 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Bente Pürschel ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:02,82
Bahn 2: Jette Laubrich ( )2002 MTV Gifhorn  1:00,58
Bahn 3: Lea-Cristin Lipper ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:56,87
Bahn 4: Patricia Hauptmann ( )2003 MTV Gifhorn  0:59,61
Bahn 5: Blia-Elin Kraska ( )2001 Helmstedter SV 1913  1:01,60
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Linda Langemeyer ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:55,97
Bahn 2: Emma Genähr ( )2002 MTV Gifhorn  0:55,44
Bahn 3: Louisa Kretschmer ( )2001 Peiner Schwimmverein  0:48,27
Bahn 4: Sophia Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:53,45
Bahn 5: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:55,67
Bahn 6: Janna Spiller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:56,34

Lauf 4: Bahn 1: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:43,35
Bahn 2: Sabrina Reis ( )2001 MTV Gifhorn  0:41,56
Bahn 3: Liv Mitze ( )2001 MTV Gifhorn  0:39,23
Bahn 4: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  0:40,05
Bahn 5: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:42,64
Bahn 6: Nele Scheytza ( )2001 MTV Gifhorn  0:46,33

Wettkampf 22  50 m Schmetterling ( männlich, 2001 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Nico Lissel ( )2002 HSV Wernigerode 2002  0:58,97
Bahn 3: Merlin Schernich ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  0:55,51
Bahn 4: Till-Ole Lüderitz ( )2001 HSV Wernigerode 2002  0:57,84
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: William Agejew ( )2001 SC Bodenteich  0:48,24
Bahn 3: Amon Bode ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:38,53
Bahn 4: Kevin Honstein ( )2003 SC Bodenteich  0:38,60
Bahn 5: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:54,98
Bahn 6:

Wettkampf 23  100 m Schmetterling ( weiblich, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Wiebke Harms ( )1996 SC Bodenteich __:__,__
Bahn 3: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:57,42
Bahn 4: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  2:19,28
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Luccia Liebert ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:49,77
Bahn 3: Carolin Giffhorn ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:47,53
Bahn 4: Lea Ramatschi ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:49,00
Bahn 5: Celina Räke ( )1996 MTV Vechelde  1:51,26
Bahn 6:
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noch Wettkampf 23  100 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV Vechelde  1:45,34
Bahn 2: Greta Bramow ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:44,34
Bahn 3: Annika Meyer ( )1999 SC Bodenteich  1:42,75
Bahn 4: Marie Fischer ( )1999 SC Bodenteich  1:43,28
Bahn 5: Johanna Drechsler ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:45,00
Bahn 6: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:47,35

Lauf 4: Bahn 1: Anna Herbst ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:40,14
Bahn 2: Alexandra Honstein ( )2000 SC Bodenteich  1:35,50
Bahn 3: Ronja Großmann ( )1996 TSV Rhüden  1:35,28
Bahn 4: Annalena Engel ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:35,32
Bahn 5: Sara Ghiasi ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:39,20
Bahn 6: Lena Langemeyer ( )1997 SC Hellas Salzgitter  1:40,22

Lauf 5: Bahn 1: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  1:33,84
Bahn 2: Nathalie Donner ( )1994 MTV Vechelde  1:30,03
Bahn 3: Sandra Näther ( )1995 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:27,78
Bahn 4: Isabell Ronge ( )1999 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:28,27
Bahn 5: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:31,42
Bahn 6: Viviane Kielinski ( )2000 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:35,00

Lauf 6: Bahn 1: Johanna Buch ( )1996 MTV Gifhorn  1:26,01
Bahn 2: Verena Sellier ( )1996 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:21,71
Bahn 3: Sara Tillmann ( )1996 SV Wasserfreunde von 1898 Hann  1:11,44
Bahn 4: Alexandra Drögemüller ( )1990 SC Bodenteich  1:14,74
Bahn 5: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:25,89
Bahn 6: Anna Rennschuh ( )1998 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:27,63

Wettkampf 24  100 m Schmetterling ( männlich, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:45,39
Bahn 3: Alexander Machate ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:42,00
Bahn 4: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:44,84
Bahn 5: Luca Rieck ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:46,19
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:40,25
Bahn 2: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  1:39,09
Bahn 3: Adrian Grüneklee ( )1999 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:36,74
Bahn 4: Jonas Schäfer ( )1999 MTV Gifhorn  1:37,34
Bahn 5: Marcel Klages ( )1998 MTV Gifhorn  1:39,53
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Nick Näther ( )2000 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:30,07
Bahn 2: Colin Vasel ( )1996 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:22,22
Bahn 3: Jan-Luca Laubner ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:20,00
Bahn 4: Jan Gutberlet ( )1994 SC Bodenteich  1:20,06
Bahn 5: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:23,56
Bahn 6: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:33,94
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noch Wettkampf 24  100 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Malte Fischer ( )1998 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:13,26
Bahn 2: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:04,29
Bahn 3: Sebastian Schulze ( )1987 SC Hellas Salzgitter  1:03,97
Bahn 4: Henrik Fischer ( )1995 LSKW Bad Lauterberg 1912 e.V.  1:04,28
Bahn 5: Marlon Dina ( )1996 MTV Gifhorn  1:10,37
Bahn 6: Lennart Fröhlich ( )1996 MTV Gifhorn  1:16,51

Wettkampf 25  4x50 m Freistil ( weiblich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft 2001-2012 SC Hellas Salzgitter  4:08,75
Bahn 4: 1. Mannschaft SC Bodenteich __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft HSV Wernigerode 2002 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  3:45,46
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:50,32
Bahn 3: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  2:20,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 2001-2012 SC Hellas Salzgitter  2:49,19
Bahn 5: 2. Mannschaft MTV Gifhorn  3:10,00
Bahn 6:

Wettkampf 26  4x50 m Freistil ( männlich, 2001 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: 1. Mannschaft 2001-2012 SC Hellas Salzgitter  4:31,56
Bahn 4: 1. Mannschaft HSV Wernigerode 2002 __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 27  4x100 m Freistil ( mixed, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft SC Bodenteich __:__,__
Bahn 3: 9. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  4:53,45
Bahn 4: 1. Mannschaft SV Wasserfreunde von 1898 Hann  5:15,00
Bahn 5: 2. Mannschaft MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft TSV Salzgitter  4:22,22
Bahn 3: 3. Mannschaft MTV Gifhorn  4:07,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  4:19,88
Bahn 5: 4. Mannschaft MTV Gifhorn  4:30,00
Bahn 6:


